
Stránka 1 z 28 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 03. jednání datum konání 08.11.2022 

 
čís. RMČ/03/0012/22 – RMČ/03/0036/22 

 

 

 

 

 

 Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 28 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 08.11.2022 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/03/0012/22 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/03/0013/22 Programové dotace na rok 2023 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0014/22 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2022 MČ 
Praha 21. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0015/22 
Úprava rozpočtu roku 2022 - Mateřská škola 
Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 
1502 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0016/22 
Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle 
návrhu likvidační komise v zápisu z jednání ze 
dne  20.10.2022 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0017/22 
Prodloužení platnosti licencí Microsoft 365 
Business Standard 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/03/0018/22 
Zimní údržba komunikací a ostatních ploch v 
katastrálním území Újezd nad Lesy 2022 / 2023 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0019/22 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění 
inženýrských sítí - CARGON s.r.o. 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0020/22 
Výsledek poptávkového řízení na akci "Zahrada 
MŠ Sluníčko - 2.etapa" 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0021/22 
Dodatek ke smlouvě o nájmu části pozemku 
parc. č. 2752/1 a pozemku 2752/2, oba v k. ú. 
Újezd nad Lesy 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0022/22 

Zvýšení nájemného u bytů v souladu s 
uzavřenými nájemními smlouvami a v souladu s 
ust. § 2249, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0023/22 
Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 
2023 / Návrh pravidel 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0024/22 
Návrh kapel a výše vstupného na kulturní akci 
Čarodějnice - Újezd nad Lesy 2023 
  

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0025/22 
Program podpory aktivit městských částí hl. m. 
Prahy v oblasti pomoci lidem bez domova na 
lokální úrovni pro rok 2023 

Ing. Alena Motejlová, 
radní MČ Praha 21 

RMČ/03/0026/22 
Komise sociální politiky a zdravotnictví - 
jmenování členů 

Ing. Alena Motejlová, 
radní MČ Praha 21 

RMČ/03/0027/22 Komise vzdělávání a výchovy - jmenování členů  
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 



Stránka 3 z 28 

RMČ/03/0028/22 
Komise Zdravé městské části a místní Agendy 
21 - jmenování členů 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0029/22 Muzejní rada - jmenování členů 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0030/22 Komise životního prostředí - jmenování členů 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., zastupitel MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0031/22 Bytová komise - jmenování členů 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0032/22 
Dotační komise na rok 2023 - jmenování 
předsedy, tajemníka a členů 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/03/0033/22 Komise územního rozvoje - jmenování členů 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0034/22 Dopravní komise - jmenování členů 
Mgr. Libor Václavík, 
radní MČ Praha 21 

RMČ/03/0035/22 
Žádost z.s. OKO o spoluúčast MČ na koncertu 
Ireny Budweiserové 9.12.2022 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/03/0036/22 
Objednávka 4 ks interaktivních displejů včetně 
pojezdů, montáže a dopravy do nové budovy 
MŠ Sluníčko. 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

 

 

  



Stránka 4 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0012/22 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolů:  

- Uk/00259/2022 - Úkol z RMČ107, č.usnesení RMČ107/1665/22, ze dne 30.08.2022, bod 
3,VĚC: Rozpočtová opatření č. 74 až č. 75: změny rozpočtu v roce 2022 - předložit RO na 
příští jednání ZMČ na vědomí - do 19.12.2022 

- Uk/00275/2022 - Úkol z RMČ109, č.usnesení RMČ109/1680/22, ze dne 13.09.2022, bod 
3,VĚC: Rozpočtová opatření č. 76 až č. 78: změny rozpočtu v roce 2022 - předložit RO na 
příští jednání ZMČ na vědomí - do 19.12.2022 

- Uk/00281/2022 - Úkol z RMČ110, č.usnesení RMČ110/1690/22, ze dne 21.09.2022, bod 
3,VĚC: Rozpočtová opatření č. 79 až č. 82: změny rozpočtu v roce 2022 - předložit RO na 
příští jednání ZMČ na vědomí - do 19.12.2022 

- Uk/00289/2022 - Úkol z RMČ111, č.usnesení RMČ111/1700/22, ze dne 30.09.2022, bod 
3,VĚC: Rozpočtové opatření č. 83: změna rozpočtu v roce 2022 - předložit RO na příští 
jednání ZMČ na vědomí - do 19.12.2022 

- Uk/00224/2022 - Úkol z RMČ104, č.usnesení RMČ104/1623/22, ze dne 19.07.2022, bod 
4,VĚC: Koncepce dopravy - vzhledem k novému volebnímu období a "překlopení" úkolu na 
radního p. Václavíka žádám o prodloužení - do 30.6.2023 

  

 
     
Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 

 Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0013/22 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Programové dotace na rok 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Návrh programů pro poskytování dotací pro rok 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

Programy pro poskytování dotací pro rok 2023. 

3 .  u k l á d á   

Finančnímu odboru zajistit zveřejnění Programů pro poskytování dotací pro rok 2023 na 
úřední desce MČ Praha 21 nejpozději 30 dnů před termínem zahájení podávání žádostí. 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  

Termín plnění: 09.11.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 6 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0014/22 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2022 MČ Praha 21. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2022 
včetně příloh. 

2 .  s o u h l a s í   

s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2022 včetně příloh. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál Zhodnocení plnění 
rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2022 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání 
zastupitelstva MČ Praha 21. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 7 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0015/22 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Úprava rozpočtu roku 2022 - Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 
1502 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou Žádost o úpravu rozpočtu na rok 2022 z Mateřské školy Sedmikráska včetně 
přílohy č. 1. 

2 .  s c h v a l u j e   

požadované přesuny - úpravy v rozpočtu roku 2022 pro Mateřskou školu Sedmikráska, Praha 
9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502. 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
 
 
 
  



Stránka 8 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0016/22 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle návrhu likvidační komise v zápisu z jednání 
ze dne  20.10.2022 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Likvidační komise ze dne 20.10.2022, který je přílohou č. 2. 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na likvidaci majetku dle přílohy č. 3. 

3 .  s c h v a l u j e   

likvidaci a způsob likvidace majetku dle přílohy č. 3. 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 9 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0017/22 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Prodloužení platnosti licencí Microsoft 365 Business Standard 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

nutnost prodloužení předplatného Microsoft 365 Business Standard na další období jednoho 
roku 

2 .  s c h v a l u j e   

vyjímku ze směrnice 4/20 čl. VI odst.6 

3 .  s c h v a l u j e   

prodloužení pronájmu služby Microsoft 365 Business Standard pro období 11/2022 - 11/2023 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu městské části podpisem objednávky dle bodu 3 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 09.11.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 10 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0018/22 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Zimní údržba komunikací a ostatních ploch v katastrálním území Újezd nad Lesy 2022 / 
2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

doporučení hodnotící komise v rámci výběrového řízení na zakázk „Zimní údržba komunikací 
a ostatních ploch v katastrálním území Újezd nad Lesy pro zimní období 2022–2023“ 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy na akci „Zimní údržba komunikací a ostatních ploch v katastrálním území 
Újezd nad Lesy pro zimní období 2022–2023“ se společností URBANstav 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 p. Milana Samce podpisem smlouvy na akci „Zimní údržba komunikací 
a ostatních ploch v katastrálním území Újezd nad Lesy pro zimní období 2022–2023“ 
se společností URBANstav 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 10.11.2022  

 
   Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 11 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0019/22 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění inženýrských sítí - CARGON s.r.o. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění inženýrských sítí se společností CARGON s.r.o. 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění inženýrských sítí se společností CARGON s.r.o. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění inženýrských sítí se 
společností CARGON s.r.o. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.11.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 12 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0020/22 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Výsledek poptávkového řízení na akci "Zahrada MŠ Sluníčko - 2.etapa" 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele stavby "Zahrada MŠ Sluníčko - 2.etapa" 

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele stavby "Zahrada MŠ Sluníčko - 2.etapa" a výběr 
společnosti Severočeská silniční a stavební s.r.o., IČ: 08654778 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na stavbu "Zahrada MŠ Sluníčko - 2.etapa" se 
společností Severočeská silniční a stavební s.r.o., IČ: 08654778 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na stavbu "Zahrada MŠ Sluníčko - 2.etapa" 
se společností Severočeská silniční a stavební s.r.o., IČ: 08654778 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 16.11.2022  

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 13 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0021/22 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Dodatek ke smlouvě o nájmu části pozemku parc. č. 2752/1 a pozemku 2752/2, oba v k. ú. 
Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost společnosti TK TOLA s.r.o., IČO: 24316890, o změnu maximální ceny za pronájem 
haly v zimní sezoně (zpravidla od 15. 10. do 15. 4.) na částku 700,- Kč/hodina a o změnu 
maximální ceny za pronájem kurtů v letní sezoně na částku 200,-Kč/hodina.  

2 .  s o u h l a s í   

se změnou ceny za pronájem kurtu v hale na maximální částku 700,-Kč/hodina v zimní sezoně 
(zpravidla od 15. 10. do 15. 4.) pro rok 2023. 

3 .  n e s o u h l a s í   

se změnou ceny za pronájem kurtu v hale na maximální částku 200,- Kč/hodina v letní sezoně.  

4 .  u k l á d á   

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu s nájemcem TK TOLA 
s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
   Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 14 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0022/22 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Zvýšení nájemného u bytů v souladu s uzavřenými nájemními smlouvami a v souladu s ust. 
§ 2249, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 18. 5. 2022 (bod 2). 

2 .  s c h v a l u j e   

a. zvýšení nájemného u bytů dle přílohy č. 2 a 3 tohoto usnesení v souladu s uzavřenými 
nájemními smlouvami a v souladu s ust. § 2249, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník s tím, že návrh na zvýšení nájemného/oznámení o zvýšení nájemného bude 
nájemcům zasláno na začátku prosince 2022.  

b. zvýšení nájemného u bytů dle přílohy č. 4 tohoto usnesení v souladu s uzavřenými 
nájemními smlouvami a v souladu s ust. § 2249, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník s tím, že návrh na zvýšení nájemného/oznámení o zvýšení nájemného 
bude nájemcům zasláno po 1. 1. 2023. 

c. nájemcům dle přílohy č. 5 tohoto usnesení nájemné nezvyšovat. 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby informovat nájemce v souladu s bodem 2) tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 31.01.2023  

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 15 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0023/22 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 2023 / Návrh pravidel 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr přípravy 4. ročníku participativního rozpočtu v roce 2023 v Praze 21, s vyčleněním 
částky 2 miliony Kč. 

2 .  s o u h l a s í   

s realizací 4. ročníku participativního rozpočtu v roce 2023 v Praze 21 a vyčlenění částky 2 
miliony Kč v rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2023.  

3 .  s c h v a l u j e   

zahájení přípravy 4. ročníku participativního rozpočtu 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 17.11.2022  

4 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh pravidel participativního rozpočtu MČ Praha 21 

5 .  s c h v a l u j e   

pravidla participativního rozpočtu MČ Praha 21 

6 .  u k l á d á   

místostarostce Mgr. Lucii Filipinské Ph.D. zahájit realizaci participativního rozpočtu MČ 
Praha 21 dle schválených pravidel.  

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  

Termín plnění: 17.11.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 16 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0024/22 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Návrh kapel a výše vstupného na kulturní akci Čarodějnice - Újezd nad Lesy 2023 
 
 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh interpretů Xindl X,  Wanastowi Vjecy Revival a výši vstupného 

2 .  s c h v a l u j e   

interpreta Xindl X jako hlavní kapelu 

3 .  s c h v a l u j e   

Wanastowi Vjecy Revival jako předkapelu 

4 .  s c h v a l u j e   

výši vstupného 150,- Kč 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 17 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0025/22 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, radní MČ Praha 21 
 
Program podpory aktivit městských částí hl. m. Prahy v oblasti pomoci lidem bez domova 
na lokální úrovni pro rok 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr MČ Praha 21 k podání Žádosti o poskytnutí neinvestičních prostředků z rozpočtu 
hl.m.Prahy na realizaci projektů v oblasti pomoci lidem bez domova v roce 2023  

2 .  s c h v a l u j e   

podání Žádosti o poskytnutí neinvestičních prostředků z rozpočtu hl.m.Prahy na realizaci 
projektů v oblasti pomoci lidem bez domova v roce 2023, kde výše spoluúčasti MČ Praha 21 
je max. 37 500,- Kč (15% z 250 000,- Kč) 

3 .  u k l á d á   

odboru sociálních věcí zajistit zpracování a podání žádosti 

Zodpovídá: Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí  

Termín plnění: 21.11.2022  

4 .  p o v ě ř u j e   

radní MČ Praha 21, Ing. Alenu Motejlovou, v jejíž kompetenci je oblast sociální politiky, 
podpisem Žádosti o poskytnutí neinvestičních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci 
projektů v oblasti pomoci lidem bez domova v roce 2023 

Zodpovídá: Ing. Alena Motejlová, radní MČ Praha 21  

Termín plnění: 18.11.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 18 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0026/22 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, radní MČ Praha 21 
 
Komise sociální politiky a zdravotnictví - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Komise sociální politiky a zdravotnictví ve složení: 

MUDr. Zuzana Dastychová, MUDr. Jana Bruothová, Bohdana Nosková, Ing. 
Vladimíra Skutilová, Ing. David Cubínek, MBA, Petr Mach a MUDr. Lenka Hájková 

2 .  j m e n u j e   

členy Komise sociální politiky a zdravotnictví: 

MUDr. Zuzana Dastychová, MUDr. Jana Bruothová, Bohdana Nosková, Ing. Vladimíra 
Skutilová, Ing. David Cubínek, MBA, Petr Mach  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 19 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0027/22 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Komise vzdělávání a výchovy - jmenování členů  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Komise vzdělávání a výchovy ve složení: 

Ing. Miroslav Střihavka, Mgr. Yvona Trčalová, Mgr. Libor Skala, Tomáš Buřil, PhDr. Veronika 
Havelková Ph.D., Mgr. Hana Cermonová, Marek Hladík, Mgr. Lucie Doležalová 

2 .  j m e n u j e   

členy Komise vzdělávání a výchovy: 

Ing. Miroslav Střihavka, Mgr. Yvona Trčalová, Mgr. Libor Skala, Tomáš Buřil, PhDr. Veronika 
Havelková Ph.D., Mgr. Lucie Doležalová 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 20 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0028/22 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ve složení: 

Mgr. Libor Skala, Ing. Patrik Bláha, Jiří Černý, Ing. Alena Majerová, Ing. Michaela Kozlovskij 
Skalníková, Bc. Radka Lipanovičová, Helena Gryčová, DiS. 

  

 
  

2 .  j m e n u j e   

členy Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21: 

Mgr. Libor Skala, Ing. Patrik Bláha, Bc. Radka Lipanovičová, Helena Gryčová,DiS. 

  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 21 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0029/22 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Muzejní rada - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Muzejní rady ve složení: 

Jan Vondráček, Petr Mach, Jana Kůrková, Klára Zezulová, Marie Tomaidesová, 
Zdeněk Zahradník, Daniela Janoušová, Zita Kazdová 

2 .  j m e n u j e   

členy Muzejní rady: 

Jan Vondráček, Petr Mach, Jana Kurková, Klára Zezulová, Marie Tomaidesová, 
Zdeněk Zahradník, Daniela Janoušová, Zita Kazdová 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 22 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0030/22 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21 
 
Komise životního prostředí - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenovaní členů komise životního prostředí ve složení: 

Blanka Exnerová, Ing. Martin Bruoth, Ing. Andrea Hejdučková, JUDr. Hana Pelčáková, Jarmila 
Pišnová, Zuzana Pěkná Vargová 

2 .  j m e n u j e   

členy komise životního prostředí: 

Blanka Exnerová, Ing. Martin Bruoth, Ing. Andrea Hejdučková, JUDr. Hana Pelčáková, Jarmila 
Pišnová, Zuzana Pěkná Vargová 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 23 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0031/22 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Bytová komise - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Bytové komise ve složení: 

Ing. Jitka Klepetková, Petr Sedlák, Anna Hlaváčová, Mgr. Lenka Zmeškalová 

2 .  j m e n u j e   

členy Bytové komise: 

Ing. Jitka Klepetková, Petr Sedlák, Anna Hlaváčková, Mgr. Lenka Zmeškalová 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 24 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0032/22 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Dotační komise na rok 2023 - jmenování předsedy, tajemníka a členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování předsedy, tajemníka a členů Dotační komise pro rok 2023 ve složení: 

Předseda: Jiří Frey 

Tajemník komise: Bc. Kateřina Pecháčková, DiS. 

Členové: Petr Bílek, MBA, MUDr. Kateřina Bláhová, Helena Gryčová, DiS., Ing. Lucie 
Ponicová 

  

2 .  j m e n u j e   

Dotační komisi pro rok 2023 na období 1.1.2023 do 30.4.2023 v následujícím složení: 

Předseda: Jiří Frey 

Tajemník komise: Bc. Kateřina Pecháčková, DiS. 

Členové: Petr Bílek, MBA, MUDr. Kateřina Bláhová, Helena Gryčová, DiS., Ing. Lucie 
Ponicová 

  

3 .  u k l á d á   

finančnímu odboru informovat zvolené členy 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  

Termín plnění: 30.11.2022  

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 25 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0033/22 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Komise územního rozvoje - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Komise územního rozvoje ve složení: 

Ing. Aleš Machalíček, Blanka Exnerová, Ing. arch. Jan Záhora, Ing. Jan Kupr, Ing. Ludmila 
Lambertová, Zdeněk Růžička, Marek Hladík, Ing. Miloš Mergl 

  

  

  

2 .  j m e n u j e   

členy Komise územního rozvoje:  

Ing. Aleš Machalíček, Blanka Exnerová, Ing. arch. Jan Záhora, Ing. Jan Kupr, Ing. Ludmila 
Lambertová, Zdeněk Růžička, Ing. Miloš Mergl 

  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 26 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0034/22 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Libor Václavík, radní MČ Praha 21 
 
Dopravní komise - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů dopravní komise ve složení: 

Ing. Vladimír Vlachovský, Ing. Jan Veselý, Zdeněk Růžička, Ing. Vít Pěkný Ph.D., Štěpán 
Doležal, Marek Hladík, Mgr. Milan Balahura, Tomáš Kučera, Ing. David Cubínek, MBA 

2 .  j m e n u j e   

členy dopravní komise: 

Ing. Vladimír Vlachovský, Ing. Jan Veselý, Zdeněk Růžička, Ing. Vít Pěkný Ph.D., Mgr. 
Milan Balahura, Tomáš Kučera 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 27 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0035/22 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Žádost z.s. OKO o spoluúčast MČ na koncertu Ireny Budweiserové 9.12.2022 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost předsedy spolku OKO z.s. o spoluúčast MČ Praha 21 na uspořádání koncertu Ireny 
Budweiserové 9.12.2022 v divadelním sále na I. stupni MZŠ formou platby za koncertní 
vystoupení Ireny Budweiserové ve výši 10 000,- Kč a pronájem divadelního sálu za 1,- Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

žádost předsedy spolku OKO z.s. o spoluúčast MČ Praha 21 na uspořádání koncertu Ireny 
Budweiserové 9.12.2022 v divadelním sále na I. stupni MZŠ formou platby za koncertní 
vystoupení Ireny Budweiserové ve výši 10 000,- Kč a pronájem divadelního sálu za 1,- Kč 

3 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí odboru školství a kultury podpisem nájemní smlouvy na pronájem divadelního sálu 
9.12.2022 spolku OKO z.s. za 1,- Kč 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 18.11.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 28 z 28 

 

Městská část Praha 21 
03. RMČ 

konané dne 08.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/03/0036/22 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Objednávka 4 ks interaktivních displejů včetně pojezdů, montáže a dopravy do nové 
budovy MŠ Sluníčko. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Nabídku na pořízení 4 ks interaktivních displejů včetně elektropojezdů, instalace a dopravy 
pro třídy v nové budově školky MŠ Sluníčko a provedený průzkum ceny na trhu 

2 .  s c h v a l u j e   

pořízení 4 ks interaktivních displejů  včetně pojezdu a příslušenství, montáže a dopravy od 
společnosti AV MEDIA SYSTEMS, a.s. v celkové hodnotě 316 294,- Kč 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem příslušné objednávky 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 14.11.2022  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

        Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 


